
Zarządzenie nr 1115/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 grudnia 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 303.123,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 269.855,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 155.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 155.800,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 12.650,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 11.400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 900,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 350,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 53.400,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 53.400,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 39.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 39.500,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 2.200,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.200,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 6.305,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.540,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 450,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 315,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 33.268,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 11.441,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.498,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 316,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.627,00

Rozdział 85407 -  Placówki wychowania pozaszkolnego 7.727,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.727,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 9.600,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.900,00



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  303.123,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 269.855,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 84.241,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 35.147,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 39.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 9.500,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 594,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 5.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.100,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.900,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 500,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 84.209,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.300,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 63.909,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 21.928,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 16.762,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.574,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 592,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 39.022,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.250,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 13.430,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.530,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
§ 4260 – zakup energii 5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.812,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 34.955,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.295,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 20.810,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4.850,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 33.268,00
Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.015,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.528,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 457,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 16.641,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 16.325,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 316,00



Rozdział 85407 -  Placówki wychowania pozaszkolnego 10.627,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.115,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.512,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1115/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 grudnia 2008 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4010 Razem
SP nr 5 4000 4000
SP nr 9 48200 48200
SP nr 10 80000 80000
SP nr 12 13600 13600
ZS nr 21 10000 10000
Razem 155800 155800

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4300 Razem 

ZS nr 6 10000 10000
ZS Budowl. 1400 900 2300
Wydz. Eduk. 350 350
Razem 11400 900 350 12650

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 Razem

ZK nr 1 53400 53400

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 Razem

ZSO nr 2 36000 36000
ZSTiO 3500 3500
Razem 39500 39500

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 Razem

ZS Budowl. 2200 2200

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4170 § 4440 Razem

Sz.Muz.I st 5540 450 5990
L.Plastyczne 315 315
Razem 5540 450 315 6305

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 Razem

SP nr 10 4500 4500

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 § 4040 § 4170 Razem

Zespół
Poradni

9498 316 1627 11441

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4170 Razem



MDK 6727 1000 7727

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4110 Razem

ZSTiO 2900 2900
ZS Budowl 5000 1700 6700
Razem 7900 1700 9600

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4170 Razem
SP nr 4 11000 3000 14000
SP nr 15 14000 3500 17500
ZS nr 20 35147 14000 3000 594 52741
Razem 35147 39000 9500 594 84241

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem 

ZS nr 12 2100 2900 500 5500

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 Razem 

GM nr 9 63909 63909
GM nr 7 5000 9300 2000 16300
ZS nr 12 4000 4000
Razem 9000 9300 2000 63909 84209

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem

ZS Mechan 16762 4574 592 21928

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4260 § 4300 Razem

ZS nr 12 2600 12000 1300 15900
ZS Mech. 3350 3350
ZSTiO 9300 1430 230 2000 5000 1812 19772
Razem 15250 13430 1530 2000 5000 1812 39022

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem

Sz.Muz.IiII st 4000 2100 6100
Sz.Muz.I st 8360 1350 9710
Lic.Plast. 9295 8450 1400 19145
Razem 9295 20810 4850 34955

Dział 854, rozdział 85404
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem

Zes. Poradni 2015 3528 457 6000



Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4110 § 4120 Razem

Zes. Poradni 16325 316 16641

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4110 § 4120 Razem

MDK 9115 1512 10627


